Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Juru

(Casa de Antônio Luiz Leite)

Câmara Municipal de Juru – PB – CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel

Florentino de Medeiros nº 234, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000

E-mail: camarajuru2324@gmail.com

2

OFÍCIO CIRCULAR/GAPRE Nº 002/2025

Juru/PB, 06 de janeiro de 2025.

 Prezados,

 Cumprimentando-o (a) cordialmente, vimos por meio deste informar sobre

a convocação em plenário para Vossa Senhoria para se fazer presente na 2º

(Segunda) Sessão Extraordinária, que será realizada no dia 07 de janeiro de

2025, hoje, a partir das 9h00min, na Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Juru, Estado da Paraíba, para deliberações das matérias constantes na Ordem

do Dia:

1 – OFICIO GAPRE Nº 006/2025 – Projeto de lei Nº 001/2025 do Poder

Executivo.

Delibera sobre questões relacionadas a estrutura administrativa do município de

Juru.

2 - Comunicados.

WANDERLEY RODRIGUES SEVERIANO

(PRESIDENTE)